
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2022. gada 26. oktobrī        Nr. 527 
 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmumā 
Nr.58 “Par telpu nomas maksu Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādē “Riekstiņš”” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 15. panta pirmās 
daļas 4. un 5. punktu, 21. panta pirmās daļas 14. punkta “a” un “g” apakšpunktu, Ministru 
kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr. 97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi”, 
79., 80., 81. punktu, kā arī Finanšu komitejas 19.10.2022. atzinumu, Ādažu novada 
pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmumā 
Nr.58 “Par telpu nomas maksu Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādē “Riekstiņš”” un 
izteikt tā 1.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

Nr. Baseina pakalpojums 
Ilgums  

(minūtes) 
Cena 

(EUR, bez PVN) 
1.1. Baseina nodarbība vienam CPII izglītojamajam  40   5.00* 

2. Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādei “Riekstiņš”” nodrošināt lēmumā noteiktā 
pakalpojuma pieejamību pēc baseina sagatavošanai ekspluatācijai, bet ne vēlāk par 2022. 
gada 14. novembri. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                       M. Sprindžuks 


